Nai sen apuba meyipa magütsür aser nü indang
M/s. Space M indang account tem 26.03.2021 nü "Non Performing
Asset" (NPA) ta sangdongogo, iba ya Reserve Bank of India guidelines
nung ajemdaker inyak aser 24.09.2021 tashi nung nai sen agütsütsü
aliba Rs. 3,13,66,974.00p (Rupees Three crores Thirteen Lakhs Sixty-
Six Thousand Nine Hundred Seventy- Four Only) den contractual
rate and other costs, charges, incidental expenses dena sen tetemlok
agütsütsü metetdaktsür. Ibaji meinyakra HDFC Bank Ltd. ajanga
tsünglanglen agüja aliba secured (mortgaged/hypothecated) assets
agitsü aser iba ya Act nung u/s.13(4) ajanga tashi agütsür.